
CAMINE PREFABRICATE BETON

I.D.: 76816990

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	45223821-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 61.815,00 RON - 61.815,00 RON

Descriere: 1. PLACA BETON CU CAPAC D400 (1,8/1,8/0,6M) BUC 8* 1000 LEI= 8000 LEI 2. CASETA CAMIN DIN BETON (1,5/1,5/0,6M) CU BAZA BUC 8* 570 LEI= 4560 LEI 3. CASETA CAMIN DIN BETON (1,5/1,5/0,6M) BUC 8* 500 LEI= 4000 LEI 4. TUB BETON DN100CM H 100CM CU BAZA BUC 25*320 LEI= 8000 LEI 5. TUB BETON DN 100CM H 100CM BUC 23*280 LEI= 6440 LEI 6. TUB BETON DN 100CM H 50CM BUC 7*140 LEI= 980 LEI 7. INALTATOR DN 100CM H25 CM BUC 22* 90 LEI=1980 LEI 8. REDUCTIE BETON DN100-DN60 CM H 60 CM BUC 25* 140 LEI=3500 LEI 9. PLACA BETON CU CAPAC D400 (120/120/25 CM) BUC 25*900 LEI=22500 LEI 10. INGLOBAT MUFE BUC 53* 35 LEI= 1855 LEI
